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تعلق به تجارت

تجارتها کمک به ایجاد social cohesion، به مردم کمک می کنند احساس تعلق داشتن، احساس شامل بودن، احساس خودی و شرکت 

کردن در جامعه را میکنند. تجارتها ایجاد یک فرهنگ کار همه شمول از طریق شیوه های کاری میکنند. آنها مردم را قادر میسازد تا به طور کامل 

تر در جوامع و اجتماعات خود با پرداخت درآمد به کارمندان خود و از بین بردن فشار مالی برای “خرج مصارف زندگی” شرکت کنند. شواهد 

نشان میدهد که تنوع و شمولیت دارای مزایای اقتصادی مانند افزایش نوآوری در محیط کار است.

ما همه متفاوت هستیم اما میخواهیم با هم سازش کنیم، تنوع خود را جشن بگیریم و به دیگران احترام بگذاریم وقتی که با آنها موافق نیستیم. 

این مهم است چون همه احساس نمیکنند که آنها میتوانند که چیزی باشند که آنها هستند و یا اعتماد کنند که صدای آنها شنیده خواهد شد.

ما به طور فزاینده یک کشور متنوع که تجارتهای ما برای جوامع مختلف خدمت فراهم میکنند، هستیم. ما باید راه هایی برای گوش دادن 

به یکدیگر و شنیدن یکدیگر را پیدا کنیم. ما میخواهیم متعهد به درک تفاوت ها و نقاط قوت خود و کار بالای آنچه ما را متحد و آنچه ما را 

نزدیک تر میکند باشیم.

تعلق داشتن

آن چگونه است

در جامعه ای که مردم به خوبی با هم سازش می کنند، ما یکدیگر را میشناسیم، همسایه های خود را میشناسیم، احساس میکنیم در محل کار 

دخیل هستیم، اطفال ما احساس میکنند که بخشی از جوامع ما هستند و ما میدانیم که در وقت ضرورت به کجا برای دریافت کمک برویم. ما 

احساس میکنیم که قادر به صحبت کردن با مردمی هستیم که معمولاً ممکن است با آنها صحبت نکنیم، وقتی میشنویم مردم صحبت تبعیض 

آمیز میکنند صدای خود را بلند کنیم، و احساس آزادی کنیم که ما کی هستیم، از کجا هستیم، و چگونه کارها را انجام میدهیم، به اشتراک 

بگذاریم. ما در یک بحران هیچ کس را پشت سر نمی گذاریم - همه شامل است.

تجارتها چه کار را برای کمک 
میتوانند انجام دهند؟
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ساختن بیشتر تعلق داشتن

– آنچه را که شما میتوانید انجام دهید

پس، چه کاری برای کمک بیشتر مردم برای تعلق داشتن، قبول کردن تنوع، احساس ارتباط داشتن، شرکت کردن، اعتماد به دیگران و احساس احترام شدن 

را انجام دهیم؟

تعلق داشتن، اعتماد به دیگران

در نظر بگیرید که کار را چگونه بیشتر در دسترس گروپ های مختلف بدهید.	 

اعلانات کار را از طریق شبکه های اجتماعی، سازمان ها، استیشن های رادیویی، پادکست ها، پلتفورم رسانه های اجتماعی، طیف 	 

متنوعی از روزنامه های رسانه ای و کانال های تلویزیونی برای مخاطبان خاص انجام دهید

دسترسی به خدمات و مواد فراهم شده را در نظر بگیرید.	 

اگر تجارت شما به صورت آنلاین انجام میشود، آیا برای افراد با مشکلات بینایی قابل دسترسی است؟ اگر تجارت شما دارای یک دکان یا 	 

دفتر برای مردم عموم دارد، آیا برای افراد با مشکلات فزیکی قابل دسترسی است؟

قبول تنوع، احساس احترام شدن

تنوع نیروی کاری را ارج بگذارید و ایجاد ابتکارات برای حمایت از تنوع کنید.	 

به رسمیت شناختن جشن ها و رخدادهایی که قابل توجه به کارمندان باشد، تشویق آنها برای اینکه با تمام وجود در کار باشند، و 	 

فراهم کردن فرصت برای آنها که سهم به خدمات و طراحی مواد داشته باشند

 	.)whakawhanaungatanga( حمایت از کارگران برای شناختن یکدیگر

یک وقت را در روز یا هفته خالی کنید تا به عنوان یک تیم یا به عنوان همکار گرد هم بیایند تا یکدیگر را بشناسند. این میتواند یک 	 

چای صبح یا بعد از چاشت، و یا بخشی از یک روز کاری دور از کار باشد

ترویج بهترین عمل را از طریق جوایز برتری کسب و کار سالانه، که در آن به سهم متنوع ارزش داده شود، و محل کار متنوع جشن گرفته 	 

شود.

احساس ارتباط داشتن

به دنبال و ترویج گفتگو با جوامعی باشید که ممکن است دیدگاه های مختلف داشته باشند که به رشد درک انها کمک کند.	 

استفاده از گروپ های تمرکز برای چک کردن محصولات و خدمات جدید و به دنبال گروپ ها از جوامع مختلف و جالب باشید.	 

سهم گرفتن

تسهیل تعامل بیشتر با شبکه های کارمندان و اتحادیه ها	 

اطمینان حاصل شود که همه کارگران حقوق خود را میدانند:	 

درباره حقوق کار در کتاب های راهنمای کاری، اطلاعیه ها برای کارمندان و انترانت معلومات فراهم کنید.	 
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حمایت از کارگران برای اشتراک در رویدادهای فرهنگی، اجتماعی، مدنی و فامیلی.	 

تشویق یا تجلیل از تعاملات فرهنگی، اجتماعی یا مدنی در دفتر. این میتواند در قالب رخداد های چای صبح یا چای بعد از چاشت 	 

باشد.

تشویق کارمندان به گرفتن وقت برای اشتراک در رویدادهای فامیلی و جشن های فرهنگی یا اجتماعی	 

ترویج استخدام مهاجرین در تجارتها - کمک به آماده ساختن و نوشتن خلص سوانح CV، مهارت های مصاحبه، تجربه کار نیوزیلند و 	 

اشتغال معنی دار با پیگیری مربیگری

ترویج استخدام جوانان در تجارتها - کمک به آماده ساختن و نوشتن خلص سوانح CV، مهارت های مصاحبه،آموزش های مرتبط، دسترسی 	 

به دریافت لایسنس دریوری و اشتغال معنی دار با پیگیری مربیگری

ترویج استخدام معلولین در تجارتها - کمک به آماده ساختن و نوشتن خلص سوانح CV، مهارت های مصاحبه، و اشتغال معنی دار با 	 

پیگیری مربیگری

اجرای پروگرام مانند اتاق دریوری – که پشتیبانی از 5000 نفر برای دریافت لایسنس دریوری شان است. کسی که لایسنس دریوری 	 

دارد هفت برابر بیشتر احتمال دارد که کار پیدا کند

پیاده سازی پروگرام مربی تجارت برای حمایت از تعداد رو به رشد از مردمی که علاقمندراه اندازی تجارت خود شان هستند.	 

فراهم کردن پلاتفورم های تبلیغاتی کم هزینه یا بدون هزینه برای صاحبان تجارت برای ترویج فرصت های کاری در میان جوامع تجارت 	 

های دیگر و شبکه های رسانه های اجتماعی شان

فراهم کردن رویدادها و فعالیت های حضوری، آنلاین در دسترس برای تجارت برای معرفت با یکدیگر و جوامع شان.	 
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